

**MERCK & CO., INC. HAR STARTAT FAS I KLINISKA STUDIER  
MED GEMENSAM KARO BIO SUBSTANS**

**Karo Bio meddelar idag att en substans som framtagits inom ramen för samarbetet med Merck & Co., Inc. har gått in i fas I kliniska studier.**

Samarbetet med Merck är inriktat på östrogenreceptorer med målsättningen att utveckla nya behandlingar för kvinnosjukdomar. Den gemensamma samarbetsfasen slutfördes under 2002. Den aktuella substansen är den tredje som går in i fas I. Som tidigare meddelats avbröts utvecklingen av tidigare substanser på grund av oönskade egenskaper.

I enlighet med avtalet har Merck exklusiva och globala rättigheter till alla substanser som identifierats inom samarbetet och är ansvarig för den fortsatta prekliniska och kliniska utvecklingen. Karo Bio har rätt till milstensbetalningar från Merck och dessa är kopplade till val av läkemedelskandidater och framgångar inom den kliniska utvecklingen samt det slutliga godkännandet av ett läkemedel. Karo Bio har också rätt till royalty på framtida läkemedelsförsäljning. Dagens pressmeddelande utlöser inte en milstensbetalning till Karo Bio.

”Vi är glada för att Merck fortsätter att satsa på utvecklingen av substanser inom ramen för vårt samarbete. Vi tror starkt på att selektiva substanser som verkar på östrogenreceptorer har stor potential för behandling av kvinnosjukdomar” säger Per Olof Wallström, VD för Karo Bio.

**För ytterligare information, kontakta**

Per Olof Wallström, *Verkställande Direktör*

Telefon: 08-608 6020

Per Otteskog, *Senior Vice President Investor Relations*

Telefon: 08-608 6018

**Om Karo Bio**

*Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag inom läkemedelsområdet som specialiserar sig på kärnreceptorer för utveckling av nya läkemedel.*

*Bolaget har en projektportfölj med innovativa läkemedelskandidater som primärt är inriktade på metabola sjukdomar som diabetes, åderförkalkning och höga blodfetter. Inom alla dessa områden finns betydande marknadsmöjligheter och ett stort behov av läkemedel med nya verkningsmekanismer. Inom smalare terapiområden skall Karo Bio*

*kunna föra utvalda föreningar in i sen klinisk utveckling och förhoppningsvis ut på marknaden. Utöver dessa möjligheter avser Karo Bio fortsätta utvecklingen av läkemedel för behandling av stora patientgrupper till klinisk fas II innan utlicensiering.*

*Förutom egna projekt har Karo Bio tre strategiska samarbeten med internationella läkemedelsbolag för utveckling av innovativa behandlingar av vanligt förekommande sjukdomar.*

*Karo Bio är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm AB sedan 1998 (KARO).*

Detta pressmeddelande finns också tillgängligt på: [www.karobio.se](http://www.karobio.se) och [www.newsroom.cision.com](http://www.newsroom.cision.com).